en l’Acord marc per al subministrament de gasoil a les instal·lacions del Parc
ambiental  de Bufalvent,  amb número d’expedient 1431-0299/2025, millor
oferta econòmica,  per  un import  establert  mitjançant  preus unitaris  que,
segons els amidaments estimats (22.000 litres),  en resulta un import  de
vint-i-sis mil sis-cents vint euros (26.620,00 €), desglossat en 22.000,00 €
de  base  i  4.620,00  €  d’IVA,  amb  total  submissió  al  plec  de  clàusules
administratives  i  de  prescripcions  tècniques  de  l’Acord  marc,  al  plec  de
prescripcions  tècniques  del  present  contracte  basat,  així  com  a  l’oferta